strae consliluiionis paginam sciens, contra

eam temere venire tentaverit, etc.

Datum Laterani per manum lobannis

S. R. E. diaconi cardinalis, v idus maii,

indiclione vi , incarnationis dominicae

anno mxcviii, ponlilìcaliis aulem domni

Urbani II Papae anno xi.

Dat. die H maii anno Domini 1098,

pontif. anno xi.

XLV.

Privilegia monasterio SS. Trinitalis de

Cava, caelerisque in dioecesi Salerni-

tana conslilutis monaiteriis, concessa in

praeiudlcium archiepiscopi , irritantur

cum decreto., ut qiiae ab eisdem mona-

sleriis post mortem Gregorii VII sunt

acquisita, sw's reddantur Ecclesiis (1).

SU.MMAIUUM

Urbanus PP. concessum a se monasl. de

Cava privilegium immunilalis, datum fate-

tur per ii^'norantiam privilegiorum Saler-

niian. Ecclesiae, quae su;ie Cuerant notitiae

subrepta. — Illud irritai; — Totumque ius

Salernilanisarchiepiscopis restituii.— Btuia

vero, quae monasleria aule Grogorium VII

(t) Ab authographo edidit Ughell. Ital. Sac.

tom. VII.

DLI.I.ARItM UOMANDM

oblinuere , eisdem confirmat.

suis redilil Ecclesiis.

An. C. 1098

Caetera

rrhamis cpiscupus servus servoriim Dei, Alphano S. Sa-

lei'iiilanac Ecclesiae arcliiopiscopo, suisquc successo-

ribiis,

Quia monasterio SS. Trìnitatis, quod in

vesira parochia situm est, precibus P.

abhatls eiusd'.MU monaslerii , prò charitate

frairnra in eo religiose viventium, liber-

tatem concessimus, et illud sub tuitione

et subiectione solius S. R. E. recepimus,

et ipsi abbati suisque snccessoribus con-

cessimus, ut abbaiis benediciionem a

Romana tantum Ecclesia reciperent: et

ecdesiarum, et altarinm, et clericorum

consecrationes a Salernitano arcbiepiscopo

acciperent, si catholicns esset, et noslram

successorumqne noslrorum gratiam ha-

beret, alioqnin praefato abbati suisque

snccessoribus licerci a quocumque vellent

episcopo praedicla recipere; modo vestrae

Ecclesiae privilegia vjdentes, quae prius

ignorabamus, in veritate comperimus,

quod anlecessores nostri Ecclesiae vestrae

concesserinl omnes ecclesias, et omnia

monasleria tam constructa quam con-

struenda, sive infra civilatem sive extra,

ut eidem subiectae Ecclesiae vestrae, et

integrum ius in ipsis et in clericis earuni

baberet, sicut canones Ss. Palrum prae-

cipiunt, Advertimus tandem, nobis per-

suasum fuisse contra canones Ss. Patrum

et contra auctoritatem anlecessorum no-

slrorum de omnibus suprascriptis, quae

praefato alibati suisque snccessoribus con-

cesseramus. Ideocpie suprascripla omnia

per subreplionem nobis suggesta adver-